Imū aut r in brō Jacobo tria habem? testimonia stabilitat fidei sue.

Primū ē expectatio glōse resurrectōis

Secdē coruscatio miraculose operacionis

Tertiu ē pnuatō fructuose pdicacionis

Primū est expectatio glōse resurrectōis. Sicut em dī Ioseph? r Hiero. in li. illu strū. In parascue mortuo dño: Jacoby vorū vouit se non cōestuz donec videret dñz a mortuis surrexisse. Un apparet fidi sue stabilitas. In ipa aut die resurrectōis eidē r bis q cum eo erāt dñs apparuit di. Pōste mēsam et panē. Et accipies panes bndigit r dedit iacobo iusto di. Surge fr mi comede qz fili? hois a mortuis surrexit. Prover. x. Spectatio iustoz leticia.

Secdm est coruscatio miraculose operacionis. Nā fm Hiero. rāte reuerētie erat in ppo vt simbriā vestimēti ei? certati cu perēt tāgere: r qūqz tāgerēt sanabant.

Tertiu est pnuatio fructuose pdicacionis: potissime inter iudōs infideles. Hoc pfecto testimoniu est euidēs stabilitat fidei sue: qz nullaten? a pdicatiōe fidei cella bar ppter timorē iudeoz: memor hū? qd dixerat dñs Matt. h. x. Nolite timere eos q occidūt corp? aiām aut nō pnt occid. rē

Ber. De sanctis Philippo et

Paritas excellētia et stabilitas fidei in
glois aplis ppter quā pputati sunt inter
filios dei. Et p oppositū in crebulo pputā
si sunt inter filios diaboli. Jo. xij. Qui in
credulus est manet ira dei sup eū.

Eda virt⁹ ppter quā pputati sūt
inter filios dei est charitas, sinceri
tas. In Ro. vij. Qui spū dei agunt q
cur. hi filij dei sunt. Hi em spū dei agunt q
verā charitatē hnt: q sic dicit Gal. v. Fruct⁹
spūs est charitas. In Aug. sup Jo. expo
nes illō Jo. xij. In hoc cognoscet qz disci
puli mei estis si dilectionēz hueritis ad in
micē: di. Dilectio sola discernit inter filios
dei et filios diaboli. Signet se oēs sig⁹ cru
cis: mdeant oēs Amē: carent oēs alfa: ba
pizent oēs: intrēt ecclias: intueant hā silij
cap: parietes: non discernunt filij dei a fi
lijs diaboli: nisi charitate. Qui hnt chari
tatē nati sunt ex dō. Magnū iudiciū: ma
gna discretio: qd qd vis habe: hoc solū nō
habeas: nihil tibi pdes. Alia si nō habeas
hoc habe: et impleti legē. Hec ille. In b.
aut philippo hem⁹ triplex testimoniū sū⁹

Primū est obseruātia (cere charitatē
tpalis paupertatis.

Scōm est benivolētia specialis fami
liaritatē.

Tertū est diligētia spūalis vtilitatis.

Primū est obseruātia mū
dane paupertatis. Via nāqz mūdāna ptem
plū ppter amozes dñi. Ver⁹ em amor dei
oem amorē mūdi excludit. Chry. Vere nō
est sup terrā qd amet qd donū dei in veri
tate gustauerit.

Scōm est benivolētia do
mestice familiaritatē. Magnā em familia
ritatē hnt cū dño: et h est signū dilectōis
Nā vt dicit ps. it. erb. Propū est amīcoz
inuitē viuere. Signū hāgne familiarita
tis fuit qñ Joānes a dño petijt p dītoz
suū reuelari. Jo. xij. Signū maior⁹ (vt vi
des) fuit qñ petrus iacobz: et ioānes petiere
ab eo suū aduētū reuelari. Mar. xlij. Dic
nob qñ hec erūt: et qd signū aduēt⁹ tui et
psumatōis seclī. Sz videt maxie familia
ritatē signū fuisse qñ philipp⁹ petijt a dño
pīem reuelari: di. Jo. xij. Dñe onde nob
pa. et hīf. nob. Et tūc meruit audire ab ore
dñico iūmū sacz diuitatē: qz dixit ei dñs

Taro tpe vobiscū sum et nō cognovistis me
Philipp⁹ q videt me vi. et pa. meū. Loq⁹
ibi de seipō q ad diuitatē. Sed. Quō tu
dic: onde nob patre: Nō credis qz ego in
pīe et pī in me ē: sba q ego dīq: a mago
nō loq⁹. et. Vide qz tā familiaritatē benivolē
tiā onē cui sume dicit: mysteria reuelat.

Tertū est diligētia frater
nalis siue aliene vtilitatis. i. Lo. xij. Eba
ritas nō qrit q sua sunt. Būs vtiqz philo
lipp⁹ diligētissim⁹ fuit alioz salutē pcur
re: infideles ad fidē quereudo: et tā fideles
factos sacz exhortatiōibz iformādo. He
re. ij. Dabo vob pastores iuxta cor: meū
pascēt vos sciētia et doctrina.

Quasi in bō Jacobo triplex habet⁹
charitatis testimoniū.

Primū est obfuitia tpalis paupertatis.

Scōm est excellētia specialis scitatis.

Tertū est diligētia spūalis vtilitatis.

Primū est diligētia spūalis vtilitatis.

Scōm est excellētia spūalis scitatis: sic te
stat Hiero. in li. illustriū viroz. Būs hic
iacobz ex vtero mīs scētus fuit. Fuit autē
chri⁹ sanguine⁹ et in facie sibi simillimus.

Un Ignaci⁹ in eplā ad bñm Joā euāge
lū. dr: Si licitū est mihi apō re ad hēre
me partes volo ascēdere vt videā illū ve
nerabilē iacobū q cognominat iust⁹ quez
refert tesu chri⁹ simillimū facie: vita: et mō
queratōis acsi eiusdē vteri frater est: q
mel⁹. Quē dicit si video: video et ipm ioh
sum s3 oia corpis liniamēta: Hec ille. De
excellētia aut siue scitatis tria habem⁹ te
stimonia. **P**rimū est testimoniū glōse dei
noiatōis: qm sicut bē in historijs ecclias
cis ab oibz noiat⁹ est iust⁹. Dicebat enīqz
frater dñi nō solū ppter facie pformitatē
aut ppter sanguinitatē: sed et ppter scitā
tis progatiūā et excellētiā specialē. **S**cōm
est testimoniū copiose veneratiōis. In tā
ta em reuerētia habebat in pōlo (sicut dicit
Hiero.) vt simbriā vestimēti ei⁹ certatim
cupent rāgere. In tā tāta em reuerētia dab
uerūt eū apli q post ascēsiōē dñi euz in
epm hierlymitanū elegerūt. **U**n sicut dicit
Anaclet⁹ papa: et bē in decret. a bō petro
iacobz et ioāne ordinat⁹ ē et psecrat⁹. et p
mus post dñi ascēsiōē. missam dicit celebrāssē.

Tertū est testimoniū pīe et pīe pfectōis.

Jacobo apostolis Fo. CXCVI.

Nā fm Hiero. ppetuā fuauit ygnitātē q̄
vira est angelica: Sp̄ obfauit carnis au
steritate: q̄ sicut d̄t Hiero. Vinū r̄ sicerā
nō bibit: carnes nunq̄ māducauit nisi a
gnū pascālē. Fē sp̄ hūit deuorōis scēe sub
limitatē. Ita em̄ assidue flexis genibz dñz
p̄cabat vt ad moduz cameloz duriciem
traxisse eius genua viderent: hēbat q̄ppe
callos in genibz sicut h̄i solēt in calcaneis
Hic sol̄ inter aplos vt d̄t Eḡsipp⁹ aplo
rū vicin⁹ p̄pter nimā scitātē suā p̄mittere
bat in sc̄a sc̄oz intrare nō q̄dē cā imolā
tōis: sed ordōis. Tradit vtiq̄ Joseph⁹
tātē cū sc̄itātē fuisse r̄ celebratē in p̄lo
vt p̄pter eū necē creditū sit hierlīmā sub
ueriam: h̄ autē tātē fuerit sc̄itātē: dicit⁹ est
rū Jacobz minor: q̄ posterior alio fuit vo
cātiōe. Tertiū est testimoniū fratnalis
yritatis. Dulcū em̄ sollicit⁹ fuit de ppl̄
salute. Triginta vtiq̄ annis hierlīmē rexit
ecclesiam. i. vsq̄ ad septimū Heronis annū
Docuit itaq̄ ybis: exēplis: r̄ septur⁹ scri
psit em̄ eplam q̄ p̄ma inter septē canonis
cas ordinat Act. xvij. Docebat diligētē
eā q̄ sunt iesu. Sic itaq̄ p̄z hoz aploz sin
cere charit⁹ p̄t qua p̄putati sunt inter